
Uchwała Nr VII/47/03
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 27 marca 2003 r.

w sprawie: akceptacji zmiany charakteru użytkowania gruntu rolnego na leśny.

Na podstawie art. 18 ust. Pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art.3 ust.7 ustawy z dnia 8
czerwca 2001 r. o przeznaczeniu gruntów rolnych do zalesienia (Dz. U. Nr 73 poz. 764 ze
zmianami) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala  co następuje:

§1

Akceptuje zmiany charakteru użytkowania gruntu z rolnego na leśny położonego w miejscowości:
1. Chrzypsko Małe na części działki oznaczonej katastru nieruchomości numerem 132/3 o

pow.0,40 ha, 100/1 o pow.0,46 ha, 62/1 o pow.0,15 ha i 59/1 o pow.0,34 ha stanowiącego
własność PP. Nawrot Sławomira i Sylwii zam. Chrzypsko Małe 8.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/mgr inż. Edmund Ziółek/  


